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mm3 RESISTENZA  ALL' ABRASIONE ISO  4649 ------- max.

ISO  527

ISO  4589

 -------

g/cm3

N/mm²

%

% O2

ISO  868

ISO  1183

ISO  527

 INDICE  DI  OSSIGENO  (L.O.I.)

± 2

± 10 %

± 10 %

± 1,5

93

1,30

21,0

290

 -------

SCHEDA  TECNICA  PRODOTTO  FINITO

 PESO  SPECIFICO

 CARICO  DI  ROTTURA

 DUREZZA  SHORE/A  

METODO

 ALLUNG. ALLA  ROTTURA

± 0,02

PARAMETRI  VALORE INTERVALLO


